The Digital *Viridarium consolationis* Project

Pars 2: De aliis peccatis Caput 14: De multiloquio (17)

Ieronimus:

Omne quod non edificat aures audientium,
in periculum vertitur loquentis.

pro otioso quoque uerbo rationem reddituri
sumus et omne, quod non aedificat audientes,
in periculum loquentium uertitur.

Hieronymus Stridonensis, *Epistolae*, 64.5.1
(CSEL 54, I. Hilberg ed., pp.592-3, ll.22, 1-2).